
BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR   DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

JANEIRO 46.119,35 4.769,52 4.769,52        4.769,52                 20/02/2015 20/02/2015

FEVEREIRO 47.868,84 4.923,48 4.923,48        - 4.923,48                 20/03/2015 20/03/2015

MARÇO 47.868,84 4.923,48 4.923,48        - 4.923,48                 20/04/2015 20/04/2015

ABRIL 47.868,84 4.923,48 4.923,48        - 4.923,48                 20/05/2015 20/05/2015

MAIO 47.868,84 4.923,48 4.727,24        - 4.923,48                 22/06/2015 20/05/2015

JUNHO 48.975,04 5.011,97 5.208,21        - 5.208,21                 20/07/2015 20/07/2015

JULHO 48.975,04 5.011,97 5.011,97        - 5.011,97                 20/08/2015 28/07/2015

AGOSTO 48.975,04 5.011,97 5.011,97        - 5.011,97                 21/09/2015 18/09/2015

SETEMBRO 49.075,04 5.019,97 5.019,97        - 5.019,97                 20/10/2015 18/09/2015

OUTUBRO 49.075,04 5.019,97 5.019,97        - 5.019,97                 20/11/2015 20/10/2015

NOVEMBRO 47.985,85 4.932,84 5.005,45        - 5.019,97                 21/12/2015 18/12/2015

DEZEMBRO 47.985,85 4.932,84 4.932,84        4.932,84                 20/01/2016 18/12/2015

13º 11.480,01 932,37 932,37           - 932,37                    18/12/2015 18/12/2015

TOTAL .......... 590.121,62                60.337,34               60.409,95      0,00 60.620,71               - -
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ANEXO XIII - B

 CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS RGPS

ANEXO XIII - A

RECOLHIDA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO / ENTIDADE  (RGPS)

(Item 19, anexo XIII, Res. 26/2015)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO 

 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS 

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO

  DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

JANEIRO 46.538,84 9.773,15 9.777,71 104,80      9.672,91                 20/02/2015 20/02/2015

FEVEREIRO 47.868,84 10.052,45 10.042,45 104,80      9.937,65                 20/03/2015 20/03/2015

MARÇO 47.868,84 10.052,45 10.052,45 104,80      9.947,65                 20/04/2015 20/04/2015

ABRIL 47.868,84 10.052,45 10.052,45 104,80      9.947,65                 20/05/2015 20/05/2015

MAIO 47.868,84 10.052,45 10.052,45 104,80      9.947,65                 22/06/2015 20/05/2015

JUNHO 48.975,04 10.284,75 10.088,51 104,80      9.983,71                 20/07/2015 20/07/2015

JULHO 48.975,04 10.284,75 10.284,75 104,80      10.179,95               20/08/2015 28/07/2015

AGOSTO 48.975,04 10.284,75 10.179,95 10.179,95               21/09/2015 18/09/2015

SETEMBRO 49.075,04 10.305,75 10.305,75 52,40        10.253,35               20/10/2015 18/09/2015

OUTUBRO 49.075,04 9.815,01 9.815,01 104,80      9.710,21                 20/11/2015 20/10/2015

NOVEMBRO 47.985,85 9.597,17 9.815,01 104,80      9.710,21                 21/12/2015 18/12/2015

DEZEMBRO 47.985,85 9.597,17 9.597,17 52,40        9.544,77                 20/01/2016 18/12/2015

13º 11.480,01 2.296,01 2.296,01 -            2.296,01                 18/12/2015 18/12/2015

TOTAL .......... 590.541,11                122.448,31             122.359,67    1.048,00 121.311,67             

COMPETÊNCIA 

(Item 19, anexo XIII, Res. 26/2015)

Presidente

VALOR 

CONTRIBUIÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE BELEM DE MARIA- EXERCÍCIO 2015

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO / ENTIDADE  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

RETIDA CONTABILIZADA

José Jário Leonildo de Brito

RECOLHIDA

Belém de Maria, 08 de março de 2015.
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